

# 御見積書

作成日 2018/9/17

御中  
様

下記の通り御見積もり申し上げます。

工事名称 川越市鉄板焼き店新装工事 取引方法 手形不可  
現場住所 埼玉県川越市元町 有効期限 作成より30日

御見積金額 **¥3,200,000** - (税込)

頁	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
A	<仮設工事>		1	式	¥471,100	¥471,100	変更点有
B	<造作工事>		1	式	¥1,218,333	¥1,218,333	変更点有
C	<電気工事>		1	式			A工事
D	<空調工事>		1	式			A工事
E	<衛生工事>		1	式			A工事
F	<仕上げ工事>		1	式	¥810,085	¥810,085	
G	<諸経費>		1	式	¥270,466	¥270,466	変更点有
	初回契約書不履行の為諸経費		1	式	¥200,000	¥200,000	
	端数調整		1	式	(¥7,021)	(¥7,021)	変更
						小計	¥2,962,963
						消費税等	¥237,037
						合計金額	¥3,200,000

頁	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
A	<仮設工事>						
	仮設養生費	工事案内有	1	式	¥20,000	¥20,000	
	仮設資材損料	仮設足場 仮設照明	14	日	¥500	¥7,000	
	分電盤切断調査費	仮設電源取得共	1	式	¥12,000	¥12,000	
	給排水切断調査費	衛生配管後の通水検査費共	1	式	¥4,600	¥4,600	
	発生廃材収集処分費	処理困難物共 混合廃棄	2.5	立米	¥19,800	¥49,500	変更
	発生廃材収集運搬費	収集運搬許可車両 2t平ダンプ	1	台	¥13,000	¥13,000	変更
	美装工事費	床ワックス 引き渡し清掃	1	式	¥65,000	¥65,000	変更
	現場監理費	14日工期 現場稼働12日	12	人工	¥25,000	¥300,000	変更
						頁小計	¥471,100

頁	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
B	<造作工事>						
	間仕切り下地組	ST65mm H2700	46.98	平米	¥1,850	¥86,913	変更
	腰壁カウンター下地組	ST65mm H1300	20.16	平米	¥1,850	¥37,296	変更
	防火垂れ壁下地組	ST65mm H450	7.44	平米	¥1,850	¥13,764	変更
	間仕切りボード貼り	PB12.5mm	103.36	平米	¥1,300	¥134,368	変更
	腰壁カウンターボード貼り	厨房内耐水PB12.5mm	44.35	平米	¥2,100	¥93,135	変更
	防火垂れ壁ボード貼り	PB12.5mm	16.76	平米	¥1,300	¥21,788	変更
	床上げ	万協フロア+パーチ+CP H280	19.91	平米	¥5,900	¥117,469	変更
	建具吊り込み	クローク折れ戸	1	式	¥39,800	¥39,800	変更
	建具吊り込み	トイレ事務所片引き戸	4	式	¥112,000	¥448,000	追加
	キッチンカウンター造作	集成材 H850	1	式	¥61,000	¥61,000	
	受付カウンター造作	ST65mm+PB12.5mm+集成材	1	式	¥49,000	¥49,000	
	キッチンカウンター笠木造作	焼き台前ガラス跳ね止 H300	1	式	¥78,000	¥78,000	追加
	キッチンカウンター返却棚造作			式			
	スイングドア取付		3	式	¥12,600	¥37,800	追加
	厨房吊り戸棚取付費	120:350:450		台	¥55,600		中止
頁小計						¥1,218,333	



工事名称

川越市鉄板焼き店新装工事

作成日

2018/9/17

頁	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
C	<電気工事>						
	電灯配線費	壁面器具付け費共		式	¥178,814		
	照明配線費	天井開口補修費共		式	¥99,421		変更
	動力配線費			式	¥96,233		
	広角ダウンライト			台	¥9,900		追加
	ライティングレール	各種部材共		米	¥5,400		変更
	スポットライト	狭角ピンライト		灯	¥6,900		追加
	ペンダントライト			灯	¥10,200		変更
	LED蛍光灯			台	¥16,900		
	弱電用空配管費	復旧は弱電工事		式	¥7,800		
	動力焼き台	meg-126		台	¥270,000		別途
	電気給湯器			台	¥46,000		
						頁小計	

頁	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
D	<空調工事>						
	厨房換気扇設置接続費	厨房用換気扇		式	¥39,800		
	換気ダクト配管費	露出配管		式	¥112,000		
	換気フード製作取付費	ワンオフ加工		式	¥138,000		
	天井換気扇設置接続費			式	¥8,900		追加
	天井カセット型エアコン	マルチ10馬力		台	¥519,840		
	エアコン設置接続費			式	¥198,000		
	連絡配線配管費			式	¥46,744		
	吹き出し口分岐	トイレ1事務所1		式	¥76,000		変更
頁小計							

頁	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
E	<衛生工事>						
	給水配管費			式	¥112,229		変更
	雑排水配管費			式	¥64,099		変更
	污水配管費			式	¥52,658		変更
	縦型冷蔵冷凍庫	1460:650:1950		台	¥329,000		中止
	製氷機	25kg		台	¥174,000		変更
	2槽シンク	水栓共		台	¥54,000		
	手洗い器			台	¥24,600		
	タンクレストイレ			台	¥89,800		追加
	コールドテーブル	1500冷蔵		台	¥146,000		追加
	コールドテーブル	1500冷凍冷蔵		台	¥162,000		追加
	コールドテーブル	1200冷凍冷蔵		台	¥134,000		追加
						頁小計	

頁	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
F	<仕上げ工事>						
	天井塗装	ep塗料	85.08	平米	¥1,800	¥153,144	
	壁面クロス	下地調整共	195.25	平米	¥1,450	¥283,113	
	床CF	下地調整共	85.08	平米	¥4,100	¥348,828	
	木部ワックス	3回塗り	1	式	¥25,000	¥25,000	
	サイン工事	管理業者と別途打合せ		式	¥100,000		中止
頁小計						¥810,085	



頁	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
G	<諸経費>						
	揚重費	2FELV無し 搬入経路20m以内	1	式	¥25,000	¥25,000	
	現場経費		1	式	¥10,000	¥10,000	
	交通運搬費	片道17km 駐車場有	35	台	¥1,700	¥59,500	変更
	共済加盟協力費	ご協力お願いいたします。	1	式	¥1,000	¥1,000	
	会社経費	7%	1	式	¥174,966	¥174,966	変更
<b>頁小計</b>						<b>¥270,466</b>	